
Nachhilfeprogramm 2018/19

Name + Klasse
Fach/

Fächer
Klassen E-Mail-Adresse

Ines Lintner, 5A Englisch 1-4 i.l.lintner@icloud.com

Katerina Scherzer, 5A
Biologie
Physik

1-4
2-4

katerina.scherzer@gmail.com

Lea Sophie Fugger, 5A
Deutsch
Englisch

1-4
1-4

lsf21@outlook.de

Alexander Jeschko, 5A
Latein

Englisch
3

1-4
jeschko.alexander@gmail.com

Helene Nagelmaier, 5A Latein 3 helene.nagelmaier@hotmail.com

Klara Lechner, 5A Latein 3-4 klara.lechner@gmx.de

Amelie Eßlbauer, 5C Biologie 1-4 amelie.esslbauer@gmail.com

Julia Meyer, 5C
Mathematik

GZ
2-4
4

juliameyer2508@gmail.com

Moritz Buhl, 5C Englisch 1-3 moritzbuhl89@gmail.com

Fabian Müller, 5C GZ 4 jvst.fabs@gmail.com

Annalena Benkner, 5C
Musik

Englisch
1-4
1-2

anschiiiuuuiii@gmail.com

Katharina Schippany, 5C GZ 4 k.schippany@gmail.com

Zehra Aslanoglu, 5C Mathematik 2-4 zehra.aslanoglu.za@gmail.com

Selina Hermann, 5C Englisch 1-4 selin.hermann@gmail.com

Christian Graf, 5C
Mathematik

Englisch
GZ

1-4
1-4
4

c.gr@aon.at

Amelie März, 5C
Englisch
Biologie

1
4

maerzamelie@gmail.com

Bettina Wally, 6A Latein 3-4 bettina.wally@gmx.at

Victoria Dienstl, 6A

Latein
Englisch

Mathematik
Deutsch

3-4
1-4
1-4
1-4

v.dienstl@gmx.at

Lea Hoffmann, 6A
Mathematik

Englisch
Latein

3-4
1-4
1-4

leahoffmann@gmx.at

Julian Weißensteiner, 7B Englisch 1-6 julian@whitestone.at

Sylvia Aiyoub, 7B
Mathematik

Englisch
1-3
1-3

aiyoubsylvia2@gmail.com

Mehmet Koyun, 7B
Mathematik

Physik
1-6
1-6

mehmetcansin0@gmail.com

Natalie Frassl, 8B
Mathematik

Physik
1-7
2-7

natalie.frassl@hotmail.de

Die von der Schülervertretung vorgeschlagene Bezahlung ist 10 € pro Stunde.
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